


Skolebestyrelse- Kur- sus ved Lars Lundgren	Referat	Få overblik ift. hvilke opgaver en skolebestyrelse skal løse, hvilke opgaver er hos ledelse, medarbejdere mv.	Orientering/kur- sus	Ingen	Lars GKØ
Rundvisning på Hørb skoleafdeling	Referat	Gennemgang af skolebestyrelsens arbejde og muligheder ved konsulent Lars Lundgren. PowerPoint vedlagt. Hvordan ser denne skoleafdeling ud	Gå rundt	Ingen	GKØ
Økonomi	Referat	Få et overblik af skolens økonomi. Herunder fundraising mv.	Orientering		GKØ
Principper	Referat	Orientering om økonomi.			
		Få præsenteret hvordan vi tænker at gøre det fremadrettet ift. at gennemse principper for vores skole	Orientering	Samlet principper kan hentes her:  Principper samlet.docx	Martin GKØ
Referat		Overgår til næste møde. Der udsendes materiale om de aktuelle principper til udarbejdelse forud for det kommende møde			
Referat		Der er kommet høring på NTs busruter. Der udarbejdes et høringssvar på kommende møde. Der afholdes samtaler for stillingsopslag for børnehaveklasselærervikariat Der er møde med ejendomscenteret og aktivitetscenteret i kommende uge Der er i dag blevet fejret "Personalets dag"			

Skolebestyrelsesmøde

Mødetidspunkt	Torsdag den 5. oktober 2023 kl. 16.30 – 18.30		
Mødested	Mødelokalet Hørby Skoleafdeling	Mødeleder: MSC	Sekretær: MB
Deltagere	Bianca Dalgaard Svendsen (forældrerrepræsentant), Claus Ledet Birckbak (forældrerrepræsentant), Heidi Vagner Svendsen (forældrerrepræsentant), Jes Emil Skytte Christensen (forældrerrepræsentant), Martin Stenbjerg Christensen (forældrerrepræsentant), Thomas Nielsen (forældrerrepræsentant), Kenneth Klitgaard Svendsen (forældrerrepræsentant), Sally Korsgaard (medarbejderrepræsentant), Anne Roland Hejslet (medarbejderrepræsentant), Gitte Kilerich (skoleleder), Mette Boas (referent)		
Fraværende	Heidi		

Inhold	Mål/udbytte	Metode	Forberedelse
Orientering fra:	Være orienteret i forhold til hvad der rør sig på skolen/SFO	Orientering fra de forskellige	Ingen
Formand			
Skoleleder			
Medarbejder			
Elevrådet			
Referat	<p>Der har været en henvendelse fra en anden skole omkring ændring af skoledistrikternes geografi. Forespørgslen om fonde er sendt videre til juristerne. Ledelsen gør opmærksom på via de rigtige kanaler at det koster at holde en skole i gang uanset størrelse.</p> <p>Der afvikles test og klassekonferencer forud for skolehjem samtalerne. Der forberedes til fordybelsesuge i uge 41. I Dybvad er der skolefest torsdag den 12/10, og den 13/10 er der motionsdag på begge skoler med "kampen om den gyldne sko".</p> <p>Elevrådsrepræsentanterne er til uddannelsesaftnen i dag, hvorfor der er afbud</p>		

Der er forslag fra skole og klub om at ungdomsklubben flytter ind på Dybvad Skole i stedet for det oprindelige forslag på Hørbj Skole

Mette Høj

Emil Skov

Emilie Sevel
Søren J

Åne Hegel

Camilla Bør